1

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.05.
	2012г.
	№
	858

О подготовке и проведении мероприятий на летний период

На основании календарного плана культурно-массовых мероприятий на 2012 год, утвержденного Постановлением администрации г. Канска № 2614 от 28.12.2011 г., статей 30, 35 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу культуры администрации г. Канска (Шляхтова Л.В.), МКУ «УО администрации г. Канска» (Панов А.П.), МБУ «ММЦ» (Осипова Т.Ю.) организовать и провести мероприятия на летний период 2012 года.

2. Утвердить состав организационного комитета по организации и проведению мероприятий (Приложение № 1).

3. Утвердить программу мероприятий на летний период 2012 года (Приложение № 2).

4. Утвердить план организационных мероприятий по подготовке и проведениюпраздничного концерта, посвященного Дню России, «Моя берёзовая Русь, тебя люблю, тобой горжусь»12 июня 2012 года в 15.00 часов (Приложение № 3).
5. Утвердить план организационных мероприятий по подготовке ипроведениюДня скорби и памяти «В памяти сердца останетесь вечно» 22 июня 2012 года в 11.00 часов (Приложение № 4).
6. Отделу культуры администрации г. Канска (Шляхтова Л.В.)уведомить МО МВД России «Канский» (Крижус К.К.) о проведении мероприятий, рекомендовать обеспечить охрану правопорядка в местах проведения мероприятий.

7. Отделу культуры администрации г. Канска (Шляхтова Л.В.) уведомить отдел г. Канска управления ФСБ России по Красноярскому краю  (Попов Г.С.), МУ «Управление по делам ГО и ЧС администрации г. Канска» (Комарчев А.В.) о проведении мероприятий.
8. Рекомендовать МУП «Электросетьсбыт» (Береснев А.М.) обеспечить подключение электроэнергии во время проведения мероприятий.

9. МКУ «Служба заказчика» (Бизяева Т.В.) обеспечить транспортом для перевоза участников художественной самодеятельности во время проведения мероприятий (по мере необходимости).

10.Ведущему специалисту отдела культуры (Лычковская Е.А.) ознакомить лиц, указанных в постановлении, под подпись.

11. Главному специалисту поработе со средствами массовой информации администрации г. Канска (Англицкая В.П.) разместить данное Постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
12. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву.

13. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска

                           Н.Н. Качан

	Приложение № 1

к Постановлению администрации г. Канска

от 28.05.2012 № 858

Состав организационного комитета
	Князева

Наталья Ивановна
	заместитель главы города по социальным вопросам,  председатель организационного комитета

	Члены организационного комитета:
Англицкая Валентина

Павловна

Береснев

Андрей Михайлович
Бизяевая Татьяна Викторовна

Бурундуков

Анатолий Алексеевич
Грищенко

Любовь Дмитриевна

Попов Геннадий Сергеевич

Комарчев

Александр Владимирович
Кисилев

Александр Викторович
Клюшенков

Вячеслав Анатольевич
Котова Ольга Александровна

Малюченко Лариса Владимировна
Можайский Андрей Васильевич

Осипова Татьяна Юрьевна

Панов Андрей Петрович

Сурначева Евгения Викторовна
Шестов Владимир Александрович

Шляхтова Лариса Владимировна

Хворов Виктор Андреевич

	главный специалист по работе со средствами массовой информации администрации г. Канска

директор МУП «Электросетьсбыт»(по согласованию)
директор МКУ «Служба заказчика»

директор КГБОУ Кадетская школа-интернат «Канский морской кадетский корпус» (по согласованию)
директор ГДК г. Канска
врионачальника отдела г. Канска управления ФСБ России по Красноярскому краю (по согласованию)

начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации г. Канска

начальник отдела ВККК по городу Канску и Канскому району  (по согласованию)
директор филиала «Трест – Канск межрайгаз» (по согласованию)
директор ДК «Строитель»

директор МБУК ККМ

командир в/ч69803-3 (по согласованию)
директор МБУ ММЦ

начальник МКУ «УО администрации г. Канска»

директор ЦБС г. Канска

директор МУП «ТС и СО» (по согласованию)

начальник отдела культуры администрации г. Канска

председатель Совета ветеранов  (по согласованию)

Начальник отдела культуры

администрации г. Канска                                                                    Л.В. Шляхтова

	Приложение № 2

к Постановлению администрации г. Канска

от 28.05.2012 № 858

Программа мероприятий на летний период 2012 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата и время проведения
	Ответственные

	июнь

	1
	Организация и проведение экскурсий по экспозициям и  выставкам музея:

· «Археология»

· «От острога до города»

· «Этнография. Крестьянский быт. XIX-XX век»

«Путешествие в природу»

«Поет, звенит, говорит» (на основе частной коллекции колокольчиков А.Л. Андреева)

«Нам есть чем гордиться»
	Музей
	Июнь-август

11.00-18.00
	МБУК ККМ (Малюченко Л.В.)

	2
	«Одежда и быт крестьян в детских работах» -
	Музей
	в течение месяца
	МБУК ККМ (Москвина Л.Н.)

	3
	«Экологическое путешествие» - игра
	Музей
	в течение месяца
	МБУК ККМ (Москвина Л.Н.)

	4
	«Исторический зоосад» - музейный урок
	Музей
	в течение месяца
	МБУК ККМ (Москвина Л.Н.)

	5
	«У ГДК играет духовой оркестр» - танцевальные вечера по выходным дням.
	Площадка около ГДК г. Канска
	10.06

17.06

в 19.00
	ГДК г. Канска

(Грищенко Л.Д.)

	6
	«С физкультурой мы дружны» - спортивная игровая программа
	Филиал № 7
	07.06

10.00
	ЦБС г. Канска (Гузенкова

Т.А.)

	7
	«Физкультура и мы дружны – нам болезни не нужны!» - спортивно-игровая программа
	ГИРЦ
	07.06

11.00
	ЦБС г. Канска (Шмакова

Г.Н.)

	8
	«Мне о России надо говорить» - политический коридор
	Юношеская библиотека
	08.06

13.00
	ЦБС г. Канска (Ксензова

С.В.)

	9
	«Физкультура и мы дружны – нам болезни не нужны» - спортивно-игровая программа
	Центральная детская библиотека
	08.06

11.00
	ЦБС г. Канска (Мартус

И.А.)

	10
	«Клуб любителей фэнтези» - заседание клуба
	ДК «Строитель»
	08.06

12.00
	ДК «Строитель» (Мишенина Т.В.)

	11
	«Русь великая» - историческая викторина, посвященная Дню независимости
	ДК «Строитель»
	09.06

12.00
	ДК «Строитель» (Казакова С.С.)

	12
	Эстрадный концерт группа «М-53» г. Канск
	ГДК г. Канска
	09.06

19.00
	ГДК г. Канска (Грищенко Л.Д.)

	13
	«Поле русской славы» - час истории
	Филиал № 11
	11.06

16.00
	ЦБС г. Канска (Ключникова

З.М.)

	14
	«Пою тебя, моя Россия» - вернисаж исторической книги
	Филиал № 2
	11.06

14.00
	ЦБС г. Канска (Бисякова М.В.)

	15
	«Моя березовая Русь, тебя люблю, тобой горжусь» - концерт, посвященный Дню России
	Пл. им. Н.И. Коростелева
	12.06

15.00
	ГДК г. Канска (Кругом О.Л.)

	16
	Праздничный концерт, посвященный Дню России
	МБУ ММЦ
	12.06
16.00
	МБУ ММЦ (Осипова Т.Ю.)

	17
	«Территория игры» -

игровая программа
	ДК «Строитель»
	13. 06

11:00
	ДК «Строитель» (Легенченко И.А.)

	18
	«Каковы еде и питье – таково и житье» - экологическая дискуссия
	Центральная детская библиотека, Зал литературных встреч
	14.06

14.00
	ЦБС г. Канска (Алай

Г.И.)

	19
	«Необыкновенное в обыкновенном» - литературная гостиная (к 200-летию И. Гончарова)
	Центральная детская библиотека, Зал литературных встреч
	14.06

14.00
	ЦБС г. Канска (Созонова Н.А.)

	20
	Отчет главы города Канска
	ГДК г. Канска
	14.06

	ГДК г. Канска (Грищенко Л.Д.)

	21
	«Клуб любителей фэнтези» - заседание клуба
	ДК «Строитель»
	15.06

12.00
	ДК «Строитель» (Мишенина Т.В.)

	22
	Праздничный концерт, посвященный Дню медицинских  работников
	ГДК
	15.06.

16.00
	ГДК г. Канска (Кругом О.Л.)

	23
	«Прост и добр душой незлобной» - литературный экспресс (к 200-летию И. Гончарова)
	Филиал № 6
	18.06

13.30
	ЦБС г. Канска (Мамонова

Т.Н.)

	24
	«Игромания» -

игровая программа
	ДК «Строитель»
	19.06

11.00
	ДК «Строитель» (Казакова С.С.)

	25
	«Дорогою добра» - альтернативная вечеринка против наркомании, алкоголизма и табакокурения
	ДК «Строитель»
	20.06

12.00
	ДК «Строитель» (Мишенина Т.В.)

	26
	«В памяти сердца останетесь вечно» - день памяти и скорби
	Мемориал «Победа»
	22.06

11.00
	ГДК г. Канска

(Новикова Т.Л.)

	27
	«Свеча памяти и скорби» - акция
	Мемориал «Победа»
	22.06

17.00
	МБУ ММЦ (Осипова Т.Ю.)

	28
	«Клуб любителей фэнтези» - заседание клуба
	ДК «Строитель»
	22.06

12.00
	ДК «Строитель» (Мишенина Т.В.)

	29
	«Золотой возраст» - вечер отдыха для пожилых
	ДК «Строитель»
	22.06

14:00
	ДК «Строитель» (Казакова С.С.)

	30
	«Танцуй, пока молодой» - молодёжный вечер в рамках акции «За здоровый образ жизни»
	Площадка около ГДК г. Канска
	23.06

19.00
	ГДК г. Канска

(Нашивочникова А.С.)

	31
	Городской  Бал выпускников
	Пл. им. Н.И. Коростелева
	26.06

21.00
	ГДК г. Канска

(Шевченко Н.А.),
МКУ «УО администрации г. Канска»

(Панов А.П.)

	32
	«Даешь молодежь!» -

танцевально-развлекательная программа
	ДК «Строитель»
	24.06

18.00
	ДК «Строитель» (Легенченко И.А.)

	33
	«Шалости для детворы! -

игровая программа
	ДК «Строитель»
	27.06

11.00
	ДК «Строитель» (Легенченко
И.А

	34
	«Клуб любителей фэнтези» - заседание клуба
	ДК «Строитель»
	29.06

12.00
	ДК «Строитель» (Мишенина Т.В.)

	35
	«Красноярской земли сыновья» - электронная презентация
	ГИРЦ
	29.06

12.00
	ЦБС г. Канска (Шмакова

Г.Н.)

	36
	Выпускной вечер технологического техникума
	ГДК. г. Канска
	30.06
	ГДК г. Канска

(Грищенко Л.Д.)

	июль

	37
	Вечер отдыха в клубе «Золотой возраст»
	ДК «Строитель»
	02.07        14.00
	ДК «Строитель» (Казакова С.В.)

	38
	«Чудеса на грядке» - игровая программа
	ДК «Строитель»
	04.07

12.00
	ДК «Строитель» (Легенченко И.А.)

	39
	«Клятву верности сдержали» - погружение в прошлое (к 200-летию Бородинского сражения)
	филиал № 3
	04.07

14.00
	ЦБС г. Канска

(Шаповалова С.П.)

	40
	«В гостях у Нептуна» - театрализованное представление
	ДК «Строитель»
	07.07

14.00
	ДК «Строитель»

(Мишенина Т.В.)

	41
	«Новеллы  о  любви» - литературный фейерверк ко Дню  семьи, любви и верности с презентацией  книжной выставки
	Филиал № 8
	08.07

12.00
	ЦБС г. Канска

(Алексеенко Л.С.)

	42
	«День семьи, любви и верности» - праздник
	ГДК г. Канска
	08.07

14.00
	ГДК г. Канска

(Грищенко Л.Д.)

	43
	Сказание о любви святых Петра и Февроньи»

- вечер отдыха ко Дню Любви, Семьи и Верности
	ДК «Строитель»
	08.07

14.00
	ДК «Строитель»

(Легенченко
И.А.)

	44
	«Олимпийские игры: прошлое, настоящее, будущее» - час знакомства
	ГИРЦ
	10.07

11.00
	ЦБС г. Канска

(Шмакова Г.Н.)

	45
	«В мире животных» -

викторина
	ДК «Строитель»
	10.07

12.00
	ДК «Строитель»

(Казакова С.С.)

	46
	«Мы рисуем историю» - творческая лаборатория (Бородинское сражение)
	Филиал № 2
	11.07

10.00
	ЦБС г. Канска

(Бисякова М.В.)

	47
	«Путешествие в страну Фолькландию» - познавательная игровая программа
	ДК «Строитель»
	11.07

12.00
	ДК «Строитель»

(Мишенина Т.В.)

	48
	«Два маэстро» - музыкальный ринг
	ДК «Строитель»
	13.07

12.00
	ДК «Строитель»

(Казакова С.С.)

	49
	«Путешествие в историю имен» - занимательный час
	Филиал № 11
	18.07

16.00
	ЦБС г. Канска

(Ключникова З.М.)

	50
	«Сказки-наоборотки» - игровая программа
	ДК «Строитель»
	18.07

12.00
	ДК «Строитель»

(Мишенина Т.В.)

	51
	«Радужное настроение»

- развлекательная программа
	ДК «Строитель»
	19.07

12.00
	ДК «Строитель»

(Казакова С.С.)

	52
	Праздник  середины лета» - танцевально - развлекательная программа
	ДК «Строитель»
	20.07

14.00
	ДК «Строитель»

(Котова О.А.)

	53
	Вечер отдыха в клубе «Золотой возраст»
	ДК «Строитель»
	22.07        14.00
	ДК «Строитель» (Казакова С.С.)

	54
	«Сплошное надувательство»

- детский праздник
	ДК «Строитель»
	23.07

12.00
	ДК «Строитель»

(Мишенина Т.В.)

	55
	«Путешествие по Космопарку»

- игровая программа
	ДК «Строитель»
	25.07

12.00
	ДК «Строитель»

(Легенченко
И.А.)

	56
	«Лето, ах лето!»

- танцевально- развлекательная программа
	ДК «Строитель»
	26.07

12.00
	ДК «Строитель»

(Козлов А.А.)

	57
	«День крещения Руси» - музейный урок
	Музей
	28.07.
	МБУК ККМ

(Павлюковская Г.П.)

	58
	«Эх, сад, огород!»

- конкурс пословиц, поговорок и частушек
	ДК «Строитель»
	30.07

12.00
	ДК «Строитель»

(Мишенина Т.В.)

	август

	59
	«Огородные работы» -

эстафета
	ДК «Строитель»
	01.08

12.00
	ДК «Строитель»

(Легенченко
И.А.)

	60
	Проведение Видеокампуса в рамках 11 Международного Канского видео фестиваля

	1-25.08
	Отдел культуры администрации г. Канска

	61
	Вечер отдыха в клубе «Золотой возраст»
	ДК «Строитель»
	02.08        14.00
	ДК «Строитель» (Котова О.А.)

	62
	«На планете здоровья» - литературная олимпийская эстафета
	Филиал № 11
	07.08

11.00
	ЦБС г. Канска

(Ключникова З.М.)

	63
	«Вокруг света по стране Легумии!»

- игровая программа
	ДК «Строитель»
	07.08

12.00
	ДК «Строитель»

(Мишенина Т.В.)

	64
	«Жил да был черный кот»

- музыкальная программа
	ДК «Строитель»
	09.08

15.00
	ДК «Строитель»

(Казакова С.С.)

	65
	«Огромный мир кукольных волшебников» - мультипликационный марафон
	Центральная детская библиотека
	10.08

12.00
	ЦБС г. Канска

(Мартус И.А.)

	66
	«Школа мелких пакостников» - игровая программа
	ДК «Строитель»
	10.08

12.00
	ДК «Строитель»

(Легенченко
И.А.)

	67
	«Широка страна моя родная» - викторина
	ДК «Строитель»
	14.08

12.00
	ДК «Строитель»

(Мишенина Т.В.)

	68
	«Как Емеля в лето не верил» - театрализованная игровая программа
	ДК «Строитель»
	15.08

12.00
	ДК «Строитель»

(Казакова С.С.)

	69
	«Турнир здоровья»

- спортивно- игровая программа
	ДК «Строитель»
	16.08

13.00
	ДК «Строитель»

(Мишенина Т.В.)

	70
	«Город чудный, изумрудный» - сказочная викторина по творчеству А. Волкова
	ЦБС г. Канска, ЦДБ
	16.08

12.00
	ЦБС г. Канска

(Мартус И.А.)

	71
	«Турнир здоровья» - спортивно - игровая программа
	ДК «Строитель»
	16.08

13:00
	ДК «Строитель»

(Мишенина Т.В.)

	72
	11-й Международный Канский видео фестиваль
	ГДК
	17 – 25.08
	ГДК г. Канска

(Грищенко Л.Д.)

	73
	Выставка в рамках 11 Международного видео фестиваля
	Выставочный зал
	17-25.08
	МБУК ККМ, Выставочный зал (Петухова О.О.)

	74
	«День Поселка Строителей» - массовое народное гулянье
	ДК «Строитель»
	18.08

12.00
	ДК «Строитель»

(Легенченко
И.А.)

	75
	«Азарт- шоу» -

игровая программа
	ДК «Строитель»
	20.08

12.00
	ДК «Строитель»

(Легенченко
И.А.)

	76
	«Уши, лапы, хвосты» - развлекательная программа
	ДК «Строитель»
	21.08

12.00
	ДК «Строитель»

(Казакова С.С.)

	77
	Вечер отдыха в клубе «Золотой возраст»
	ДК «Строитель»
	22.08        14.00
	ДК «Строитель» (Казакова С.С.)

	78
	«Модный приговор»

- театрализованная игровая программа
	ДК «Строитель»
	23.08

12.00
	ДК «Строитель»

(Мишенина Т.В.)

	79
	«Спасибо, рыбы, птицы, звери» - экологическая викторина
	Филиал № 7
	23.08

12.00
	ЦБС г. Канска

(Гузенкова Т.А.)

	80
	«Не было печали, просто уходило лето!»

танцевально – развлекательная программа
	ДК «Строитель»
	26.08.

18.00
	ДК «Строитель»

(Котова О.А.)

	81
	«Кинематографическая вечеринка»- развлекательная программа
	ДК «Строитель»
	27.08

12.00
	ДК «Строитель»

(Легенченко
 И.А.)

	82
	Августовская конференция учителей
	ГДК
	август
2012
	ГДК г. Канска

(Грищенко Л.Д.),
МКУ «УО администрации г. Канска»

(Панов А.П.)

	83
	«В новый учебный год – вместе с библиотекой» - неделя  знаний   в библиотеке  (книжные выставки,  электронные визитки и экскурсии, презентации и т.д.)
	Библиотеки ЦБС г. Канска
	28.08-05.09

в течение дня
	ЦБС г. Канска

(Созонова Н.А.)

	84
	«Не было печали, просто уходило лето!»

- танцевально- развлекательная программа
	ДК «Строитель»
	29.08

18.00
	ДК «Строитель»

(Казакова С.С.)

Начальник отдела культуры

администрации г. Канска                                                                    Л.В. Шляхтова

	Приложение № 3

к Постановлению администрации г. Канска

от 28.05.2012 № 858

План организационных мероприятий по подготовке и проведению праздничного концерта, посвященного Дню России,

«Моя берёзовая Русь, тебя люблю, тобой горжусь»
12 июня 2012 года в 15.00 часов
Пл. им. Н.И. Коростелева
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и время проведения
	Ответственные (ФИО)

	1
	Написание сценария праздничного концерта
	до 5.06.12
	ГДК г. Канска
(Грищенко Л.Д.)

	2
	Организация коллективов художественной самодеятельности
	до 5.06.12
	ГДК г. Канска
(Грищенко Л.Д.)

	3
	Музыкальное оформление праздничного концерта
	12.06.2012 г.
	ГДК г. Канска

(Грищенко Л.Д.)

	4
	Предоставление автомобиля для перевозки аппаратуры
	12.06.12
	ГДК г. Канска

(Грищенко Л.Д.)

ЦБС г. Канска

(Сурначева Е.В.)

	5
	Оформление помоста
	12.06.12

к 13.00
	ГДК г. Канска

(Грищенко Л.Д.)

МУП «ТС и СО» (Шестов В.А.)

	6
	Охрана правопорядка
	12.06.12

14.30-17.00

	МО МВД России  «Канский»

(Крижус К.К.)

	7
	Обследование площадки, организация дежурства сотрудников во время проведения мероприятия
	12.06.12

	МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» (Комарчев А.В.)

	8
	Перекрытие улицы Советская от ул. Краснопартизанская до ул. Московская
	12.06.12

14.30-17.00
	МО МВД России  «Канский»

(Крижус К.К.),

	9
	Разработка маршрута объезда общественного транспорта на период проведения мероприятия
	до 11.06.12
	МКУ «Служба заказчика»

(Бизяева Т.В.)

	10
	Информировать перевозчиков и население города Канска об изменении маршрута движения общественного транспорта, о переносе остановочных площадок маршрутных транспортных средств.
	до 11.06.12
	МКУ «Служба заказчика»

(Бизяева Т.В.), Администрация г. Канска

(Англицкая В.П.)

	11
	Подключение аппаратуры к электропитанию (помост)
	12.06.12

14.00
	МУП «Электросетьсбыт»  (Береснев А.М.)

	12
	Предоставление 1 автобуса ЛИАЗ для художественной самодеятельности к ГДК
	12.06.12

14.30
	МКУ «Служба заказчика»
(Бизяева Т.В.)

	13
	Предоставление помещения для переодевания коллективов художественной самодеятельности
	12.06.12
	МБУК ККМ (Малюченко Л.В.)

Начальник отдела культуры

администрации г. Канска                                                                    Л.В. Шляхтова

	Приложение № 4

к Постановлению администрации г. Канска

от 28.05.2012 № 858

План организационных мероприятий по подготовке и проведению
Дня скорби и памяти
«В памяти сердца останетесь вечно»
22 июня 2012 года в 11.00 часов
Мемориал «Победа»
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и время проведения
	Ответственные (ФИО)

	1
	Написание сценария праздничного концерта
	до 15.06.12
	ГДК г. Канска
(Грищенко Л.Д.)

	2
	Музыкальное оформление митинга
	22.06.2012 г.
	ГДК г. Канска

(Грищенко Л.Д.)

	3
	Предоставление автомобиля для перевозки аппаратуры
	22.06.12
	ГДК г. Канска

(Грищенко Л.Д.)

	4
	Охрана правопорядка
	22.06.12

10.30-12.30

	МО МВД России  «Канский»

(Крижус К.К.)

	5
	Обследование площадки, организация дежурства сотрудников во время проведения мероприятия
	22.06.12

	МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» (Комарчев А.В.)

	6
	Подключение аппаратуры к электропитанию
	22.06.12

10.00
	МУП «Электросетьсбыт»  (Береснев А.М.)

	7
	Зажжение «Вечного огня»
	22.06.12

10.30
	филиал «Трест – Канск межрайгаз» (Клюшенков В.А.)

	8
	Почетный караул у мемориальных плит

(8 человек)
	22.06.2012

10.45
	КГБОУ «Канский морской кадетский корпус»  (Бурундуков А.А.)

	9
	Изготовление гирлянд (2 шт.), доставка на мемориал и возложение
	22.06.12

10.45
	в/ч 69803-3

(Можайский А.В.)

	10
	Торжественный  залп
	22.06.12

11.20
	ВККК по городу Канску и Канскому району
 (Кисилев А.В.)

	11
	Приглашение участников ТОС на митинг.

Приглашение на мероприятие учащихся, посещающих летние площадки.
	22.06.2012

11.00
	МБУ ММЦ

(Осипова Т.Ю.)

МКУ «УО администрации г. Канска» (Панов А.П.)

	12
	Приглашение ветеранов на митинг
	до 22.06.12
	Совет ветеранов (Хворов В.А.)

	13
	Санитарная очистка территории, установка скамеек для ветеранов
	22.06.12

к 11.00
	МУП «ТС и СО»
(Шестов В.А.)

Начальник отдела культуры

администрации г. Канска                                                               Л.В. Шляхтова